
Kufřík pro předškoláky 

pro všechny SOVIČKY 

 

Prosíme rodiče, aby dětem pořídili do kufříku následující: 

- Koh-i-noor Pastelky voskové, trojboké - 12 barev  

- Pastelky dřevěné trojhranné, nelámavé - 12 barev - průměr 10 – 10,5 mm !!! (viz 

obrázky níže) 

- 1 ks obyčejná tužka dřevěná trojhranná - průměr 10 mm  

- Ořezávátko na výše uvedené pastelky + tužku, guma  

- sešit A4 bez linek – deník  

- pravítko 15 cm  

- nůžky se špičatou špičkou s chráničem - využijí již do 1. třídy  

- tyčinkové lepidlo (NE růžové Hello Kitty apod., nelepí, špiní) 

 

Pastelky podepsat každou zvlášť!!! Pokud jsou dřevěné (ne lakované), jde to velmi 

snadno např. tenkým fixem. Doporučujeme ještě 2 malé penálky nebo jiné obaly na 

voskovky a zvlášť na pastelky. Papírové krabičky, ve kterých pastelky zakoupíte, se 

totiž velmi brzy rozpadnou.  

 

Celková hodnota kolem 200 Kč. 

Kufřík se dá pořídit již od 100 Kč (ten využijí ještě na celém prvním stupni ve škole). 

 

Děti budou kufřík využívat především k nácviku grafomotorických dovedností, k práci 

s pracovními listy i při výrobě jakýchkoli výtvarných výrobků a také se naučí starat se 

o své věci a mít je v pořádku. 

 

Prosíme rodiče, aby jednou za měsíc kufřík překontrolovali s dítětem ve třídě. 

 

 
 

 


